



Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu GK LW Bogdanka za I półrocze 2024 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I półrocze 2024 r.	I półrocze 2023 r.	I półrocze 2024 r.	I półrocze 2023 r.
Przychody ze sprzedaży	1 670 581	1 825 080	387 525	395 638
Zysk operacyjny	-1 131 993	274 932	-262 589	59 599
Zysk przed opodatkowaniem	-1 121 187	279 388	-260 082	60 565
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	-907 970	225 847	-210 622	48 959
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	-908 465	225 928	-210 737	48 976
- przypadający na udziały mniejszości	495	-81	115	-18
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-17 017	-2 492	-3 947	-540
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	-924 987	223 355	-210 569	48 419
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	-26,71	6,64	-6,20	1,44
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	349 781	503 154	81 139	109 073
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-254 527	-336 967	-59 043	-73 047
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-7 110	-6 981	-1 649	-1 513
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	88 144	159 206	20 447	34 513
	<b>30.06.2024 r.</b>	<b>31.12.2023 r.</b>	<b>30.06.2024 r.</b>	<b>31.12.2023 r.</b>
Aktywa trwałe	3 148 142	4 101 959	729 918	943 413
Aktywa obrotowe	1 607 903	1 660 209	372 804	381 833
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 756 045	5 762 168	1 102 722	1 325 246
Zobowiązania długoterminowe	521 129	727 790	120 827	167 385
Zobowiązania krótkoterminowe	941 027	730 337	218 184	167 971
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej	3 283 104	4 293 620	761 211	987 492
Udziały nie dające kontroli	10 785	10 421	2 501	2 397
Kapitał własny razem	3 293 889	4 304 041	763 712	989 890

Dane dotyczące Raportu LW Bogdanka S.A. za I półrocze 2024 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I półrocze 2024 r.	I półrocze 2023 r.	I półrocze 2024 r.	I półrocze 2023 r.
Przychody ze sprzedaży	1 666 964	1 825 071	386 686	395 636
Zysk operacyjny	-1 136 872	271 850	-263 720	58 931
Zysk przed opodatkowaniem	-1 124 533	279 940	-260 858	60 685
Zysk netto roku obrotowego	-909 136	227 395	-210 892	49 294
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-17 017	-2 492	-3 947	-540
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	-926 153	224 903	-214 840	48 754
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	-26,73	6,69	-6,20	1,45
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	328 046	482 063	76 097	104 501
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-250 007	-324 530	-57 994	-70 351
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 817	-2 044	-653	-443
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	75 222	155 489	17 450	33 707
	<b>30.06.2024 r.</b>	<b>31.12.2023 r.</b>	<b>30.06.2024 r.</b>	<b>31.12.2023 r.</b>
Aktywa trwałe	3 147 766	4 091 155	729 832	940 928
Aktywa obrotowe	1 562 593	1 628 548	362 298	374 551
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 710 359	5 719 703	1 092 130	1 315 479
Zobowiązania długoterminowe	513 145	719 876	118 976	165 565
Zobowiązania krótkoterminowe	924 914	716 340	214 448	164 752
Kapitał własny razem	3 272 300	4 283 487	758 706	985 163